
公告 7
滨
州
网
手
机
客
户
端

2021年9月17日 星期五
责任编辑：时培建 杨向军
电话：3186761

根据《中华人民共和国土地管理法》、原国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经滨州市人民政府批准，滨州市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让6宗国有建设
用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

滨州市自然资源和规划局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
滨自然资规告字[2021]19号

二、竞买人范围

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其

他组织（法律另有规定者及已购买滨州市区土地

而未交清土地出让金或未按土地出让合同约定开

发的除外），均可参加本次国有建设用地使用权网

上挂牌出让活动。申请人可以单独申请，也可以联

合申请。

三、出让文件获取方式

本次网上挂牌出让宗地的详细资料和具体要

求，见网上挂牌出让文件。竞买申请人可登录滨州

市 公 共 资 源 交 易 中 心 网 站（http://www.

bzggzyjy.cn/）国有建设用地使用权网上交易系统

（以下简称网上交易系统）查看和打印出让文件。

四、竞买申请及竞买保证金缴纳

本次公告所涉及地块只接受网上竞买

申请。

竞买申请人须携带相关有效证件到滨州市公

共资源交易中心三楼信息录入窗口或滨州市行政

审批服务局（二楼D06CA滨州中心窗口）申请办理

数字证书后，方可登录网上交易系统提交申请并参

与竞买（已办理过数字证书的竞买人可直接登陆网

上交易系统使用）。

竞买申请人须在2021年10月20日16时30

分前登录网上交易系统提交竞买申请，并按要求足

额缴纳竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：2021年10月

20日16时30分。

五、网上挂牌时间

本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：

2021-X037号地块：2021年10月12日8时

30分至2021年10月22日9时。

2021-X039号地块：2021年10月12日8时

30分至2021年10月22日9时5分。

2021-K032号地块：2021年 10月12日 8时

30分至2021年10月22日9时10分。

2021-K045号地块：2021年 10月12日8时

30分至2021年10月22日9时15分。

2021-K048号地块：2021年 10月12日8时

30分至2021年10月22日9时20分。

2021-K050号地块：2021年 10月12日8时

30分至2021年10月22日9时25分。

挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买人

表示愿意继续竞价的，系统自动进入网上限时竞价

程序，通过竞价确定竞得入选人。

六、确定竞得人的方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照

价高者得的原则确定竞得入选人。滨州市自然资

源和规划局对网上挂牌的竞得入选人进行资格审

查。审查通过者确定为竞得人。

七、联系方式

滨州市自然资源和规划局

联系电话：0543-3186937

联系人：孙女士

滨州市公共资源交易中心

联系电话：0543-3165508

联系人：杨女士

数字证书办理电话：

0543-3165535

联系人：李女士

0543-3172206

联系人：徐女士

2021年9月17日

编号

2021-X037

2021-X037地块：该地块竞得者规划应配建1个班幼儿园，为统筹临近居住区幼儿园建设，地块竞得者须按应配建规模出资222.15万元，在签订《国有建设用地使用权出让合同》前，将配套资金交于滨城区教育
和体育局，与周边小区联合配建幼儿园。另须严格按照《371602015026GB00025地块房地产开发项目建设条件意见》（滨区建函字〔2021〕13号）要求，完成社区工作服务用房、物业服务用房、养老服务用房、换
热站等公建配套设施的配建和移交，配建设施的具体位置和规模须在规划设计方案中予以明确。

2021-X039

2021-K032

2021-K032地块：该地块须根据已批复的规划设计方案建设。

2021-K045

2021-K045地块：该地块须根据已批复的规划设计方案建设。

2021-K048

2021-K048地块：该地块规划应配建不少于3班幼儿园，因周边有正在建设的滨州经济技术开发区实验幼儿园北校区，能够满足幼儿入园需求，为统筹临近居住区幼儿园建设，该地块竞得者须按应配建规模出
资437.85万元，在签订《国有建设用地使用权出让合同》前，竞得者与开发区教育局签订《配套幼儿园出资协议书》，将配建费交由开发区教育局监管。另须严格按照《滨州经济技术开发区综合执法局关于确定
土地出让配建意见的复函》（滨开综执〔2021〕21号）要求，完成党群服务站、社区工作服务用房、物业服务用房、养老服务用房、换热站等公建配套设施的配建和移交，配建设施的具体位置和规模须在规划设计方
案中予以明确。

2021-K050

2021-K050地块：该地块规划应配建不少于3班幼儿园，因周边有正在建设的滨州经济技术开发区实验幼儿园北校区，能够满足幼儿入园需求，为统筹临近居住区幼儿园建设，该地块竞得者须按应配建规
模出资437.85万元，在签订《国有建设用地使用权出让合同》前与开发区教育局签订《配套幼儿园出资协议书》，将配建费交由开发区教育局监管。另须严格按照《滨州经济技术开发区综合执法局关于确定
土地出让配建意见的复函》（滨开综执〔2021〕20号）要求，完成党群服务站、社区工作服务用房、物业服务用房、养老服务用房、换热站等公建配套设施的配建和移交，配建设施的具体位置和规模须在规划设计
方案中予以明确。

不动产单元号

37160201502
6GB00025

37160200703
2GB00018

37160211105
4GB00011

37160211102
6GB00055

37160211111
2GB00016

37160211111
2GB00017

土地位置

黄河一路以北、渤海
十八路以东

北外环以南、渤海十
一路以西

长江七路以北、渤海
十八路以西

长江五路以南、渤海
二十路以西

黄河十五路以南、阜
盛路以东

黄河十四路以南、阜
盛路以东

出让面积
（平方米）

6659

22347

6693

10100

43223

41358

土地用途

住宅

公共管理与
公共服务

教育

教育

住宅、商服
（其中住宅建
筑面积占比
不超过87%）

住宅

出让年限

70

50

50

50

70
40

70

规划设计主要指标

容积率

不大于1.5且
不小于1.2

不大于1.2且
不小于1.0

不大于0.7

不大于1.0

大于1.5且不
大于2.0

大于1.5且不
大于1.8

建筑密度

不大于25%

不大于35%

不大于25％

不大于25％

不大于25%

不大于25%

绿地率

不小于35%

不小于35%

不小于35%

不小于35%

不小于35%

不小于35%

增价幅度
（万元）

30

20

5

5

200

200

起始价
（万元）

2809

2072

482

732

18150

17081

竞买保证金
（万元）

2809

2072

482

732

18150

17081

为应对秋季植物虫害，我公司于2021年9月16日至9月25日凌
晨1:00至6:00对东外环至渤海十一路；南外环至北外环路段植物喷
洒药物，请广大市民在此期间注意避让，关好门窗，防止异味。

滨州玉禾田城市服务有限公司
2021年9月15日

滨州玉禾田城市服务有限公司温馨提示：

“因给树木打药，请广大市民关好门窗”

一、环境影响报告书征求意见稿获取方式
报告书征求意见稿全文的微信公众号：“山东滨州工业园区”
工作动态报告书征求意见稿纸质版查阅方式和途径：山东仲宜复合

材料有限公司安环部
二、征求意见的公众范围
公众范围：厂界周围5.0km范围内
三、公众意见表的网络链接
中华人民共和国生态环境部关于发布《环境影响评价公众参与办

法》配套文件的公告（附件1建设项目环境影响评价公众意见表）下载链
接：

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/
t20181024_665329.html?keywords

四、提交公众意见表的方式和途径
公众对建设项目有环境保护意见的，可通过电话（袁帅：

15314360113）、信件或E-Mail（15314360113@163.com）向山东仲宜
复合材料有限公司进行意见表述，也可将自己的意见形成书面文字送至
当地环境保护主管部门。

在环境影响报告书征求意见稿编制过程中，公众均可向山东仲宜复
合材料有限公司提出与环境影响评价相关的意见。

五、公众提出意见的起止时间
自本公告信息发布日期起5个工作日内，2021年9月14日至2021年

9月18日。
公告发布单位：山东仲宜复合材料有限公司
发布日期：2021年9月13日

山东仲宜复合材料有限公司年产15万吨高性能树脂新材料项目
环境影响评价公众参与征求意见稿公示

遗失声明
联系电话：3186726 18654306492

杜 寿 生
（37232119630611355）丢失由
山东惠民世纪花园房地产开发
有限责任公司开具的2014年1
月 7 日购买世纪景园 35#1—
501 的收据 262860.00 元，特
此声明作废。

惠民县桑落墅镇桑落墅联村
村民委员会公章，因印章遗失，声
明作废，且寻回后不再使用。

博兴县湖滨镇鲁王村村民
委员会开户许可证正本丢失，核
准号：J4666001883501，声明
作废。

山东公路海瑞石料技术有
限公司邹平分公司营业执照正
副 本 丢 失 ，注 册 号 ：

371600500003277,统一社会
信 用 代 码 ：
91371600MA9323XT2D，声
明作废。

山东公路海瑞石料技术有限
公司邹平分公司公章，编码：
3723300007711，因印章遗失，
声明作废，且寻回后不再使用。

山东公路海瑞石料技术有
限公司邹平分公司财务章，编
码：3723300007712，因印章
遗失，声明作废，且寻回后不再
使用。

刘 冬
372321198411051751丢失由
山东惠民世纪花园房地产开发
有限责任公司（2013年7月18
号）开具的的购买世纪景园35-
5-301收据金额183013元，特
此声明作废。

寻找弃婴生父母公告
2017年7月21日在博

兴县曹王镇东赵冯村捡拾一

名弃婴，身体健康。请孩子的

亲生父母或其他监护人持有效证件于

2021年11月17日前与博兴县民政局

收养登记处联系，联系电话：0543-
2260317，联系地址：博兴县新城一路
579号。即日起60日内无人认领者，
孩子将被依法安置。特此公告

博兴县民政局
2021年9月17日

寻找弃婴生父母公告
2020年7月24日在博

兴县店子镇张卢村捡拾一女

弃婴，身体健康。请孩子的亲

生父母或其他监护人持有效证件于

2021年11月17日前与博兴县民政局

收养登记处联系，联系电话：0543-
2260317，联系地址：博兴县新城一路
579号。即日起60日内无人认领者，
孩子将被依法安置。特此公告

博兴县民政局
2021年9月17日


